
Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2021
20210308-9
Voordracht nieuw lid Raad van Toezicht OOZ en De Ambelt

Zwolle

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 28 januari 2021

besluit:
In te stemmen met de voordracht van de Raad van Toezicht van Stichting Openbaar
Onderwijs Zwolle en Regio en Stichting orthopedagogisch Centrum De Ambelt voor de
benoeming van mevrouw J. Noordhuis als nieuw lid van de Raad van Toezicht.

Aldus besloten in de digitale vergadering van 8 maart 2021,

griffier, Arthur ten Have


